
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сьоме скликання) 

(Тридцята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

/ 6  ,уСС<.€У7УСУі>£Ь&СЬ, 2018 року № З

Про передачу майна у комунальну власність 
Вараської міської ради

Відповідно до пункту 39 розділу 6 Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» та статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Просити Володимирецьку районну раду передати у комунальну 

власність Вараської міської ради слідуючі об’єкти комунальної власності:
- Заболоттівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Володимирецької 

районної ради Рівненської області, що знаходиться за адресою: село Заболоття, 
Володимирецького району Рівненської області, вул. Соборна, 8а;

- гуртожиток № 2, села Заболоття Володимирецького районного 
колегіуму, що знаходиться за адресою: село Заболоття,. вул. Незалежності, 1а;

фельдшерсько - акушерський пункт (ФАП) села Заболоття, 
Володимирецького району Рівненської області, вул. Незалежності, 6.

2. Дати згоду на прийняття у комунальну власність Вараської міської 
ради із комунальної власності Володимирецького району вище вказані об’єкти.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
бюджету, фінансів, економічного розвитку та інвестиційної політики; комісію з 
гуманітарних питань, дитячої, молодіжної та інформаційної політики; комісію з 
питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та 
енергозбереження.


